Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Activo
Del 01/abr./2021 al 30/abr./2021

Fechay

hora de Impresion

09/sep./2021
10:04 a. m.

Saldo Inicial Cargos del|  Abonos del Saldo Final| Variacion del

Concepto 1 periodo 2 periodo 3 4(1+2-3) Periodo
(4-1)

ACTIVO $15.691.499.50| $13.453.648.92| $12.881.497.31 $16.263.651.11 $572.151.61
ACTIVO CIRCULANTE $7,566,239.42| $10,708,249.07| $12,881,497.31 $5,392,991.18 -$2,173,248.24
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,194,462.33 $5,990,373.34 $8,787,182.58 $2,397,653.09 -$2,796,809.24

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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$0.00
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$3,056,374.29
$200,758.27
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$1,693,616.37
$0.00

$0.00

$4,717,875.73
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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$0.00
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$0.00
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$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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$2,995,338.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,870,659.93
$0.00

$0.00
$5,942,956.56
$3,056,374.29
$200,758.27
-$23,045.56
$1,693,616.37
$0.00

$0.00

$623,561.00
$0.00
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